LUNA 280 i

) 0
a72 480\@
cdars AN

N 473@ 41 &
196 &) HENS)
194% 210
474\§
474
194
200 g//me
473
AN 475
Sikins
RN
\\\\\\\\\\\\\\\\1\\\\\\\\1\\\\\‘?}7m||||||lllll“ ]
|||||||| ) ° 191
S % 5o g
il 4 4

F|

~.

1247 @ (4(0 107 ~.
\ N .
103 ~ mg/@\”@

363

12




Jannbie o 3anyactsx (174). Uzneane - CSE432283660, LUNA 280 I (CSB43228366)

IMozuums Ha | ApTHKYJT AHTIMIACKOE HAUMEHOBAHKE Pycckoe HanMeHOBaHKE PekomMeHIOBaHHAS
yeprexe PO3HMYHAS LIeHa B Yy.€.
1 5653150 LATERAL REAR SUPPORT peiika KperneskHas 3a/Hsis 21.64
H=803
2 5112030 FIANCO H-803 ITanens B cOope seBast 0
2 5116990 SIDE PANEL H803 (T5XI) ITanens B cOope seBas 23.79
4 5689150 FRONTAL PANEL ASSEMBLY I 53.3
4 5655330 ASS.PANNEL.FRONT-ATM- IManens nepenHsisi B coope 0
S/MARCHIO
5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnanka coequHUTEIbHAS OOKOBBIX 11.61
naHenen
6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Cko0a Kpere;kHasi HUKHSIS 7.67
7 5112020 FRONTAL TRAVERSE Cko0a Kpernes;kHas nepeJHsst 8.23
21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC - VIUI0THEHHE TUIOCKOE KOJIbLIEBOE 2.92
10PCS 6.1X11.5X1.5 (YITAKOBKA - 10
IIIT)
27 5655510 COMBUSTION CHAMBER 28 KW | a1eMeHT KaMephl CrOpaHHst 98.21
C.F.
28 5210250 PANNELLO ISOLANTE TEPMOU3OJISLIMOHHAS NTaHETb 0
LATERALE OoKoBas
28 5213160 INSULATION SIDE PANEL - 80 TEPMOU3OJISALIMOHHAS TTaHEJb 14.7
OoKOBast
29 5210280 PANNELLO ISOLANTE POST.24 TEPMOU3OJISALMOHHAS TTaHesb 3aqusst | O
29 5213240 INSULATING PANEL TEpPMOU3OJISALIMOHHAS TTaHesb 3aguss | 18.15
30 5210290 PANNELLO ISOLANTE TepMou30ISALMOHHAS TTaHETb 0
FRONT.24 nepeHsst
30 5213320 INSULATING PANEL TepMOU30IALMOHHAS aHEe b 19.69
TIepeHsIst
31 5108500 COMB.CHAMB FRONTAL Kpbiiika TepMOU30JIALMOHHON 43.47
PANEL TIaHe ! TepeIHsIs
32 5636760 MAIN EXCHANGER TennooOMeHHUK OCHOBHOM 312.32
33 5403130 ANELLO OR 22X3 EPDM VIutoTHEHHE KOJIbIIEBOE 0
34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - Kiurncs kpenexkHble 5.64
FIXING - 10PCS tertooomennuka (YITAKOBKA - 10
IIT)
35 5608840 VASO ESPANSIONE CIRC.10L Bak pactmpurensHbiid 10 g1 0
-ZILM
35 5690740 EXPANSION VESSEL 10 L. Bax pacmmputensHsiii 10 1 81.88
36 5653290 PIPE - EXPANSION VESSEL TpyOxka pacmmpuTensHOro 6aka 8.88
41 5655610 BURNER ASSEMBLY (18 T'openka (18 anemeHTOB) 123.87
ELEMENTS)
42 5604090 BURNER ELEMENT 3JIEMEHT FOPeJIKK 8.15
43 606920 GAS RAMP/INJECT.(LPG D. 0,67) | Pammna nopauu raza ¢ MUHXEKTOpamMu 68.7
43 606910 GAS RAMP/INJECT.(N.G. D. 1,18) | Pammna nopauu raza ¢ MHXeKTOpamMu 70.06




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
44 608440 TRANSFORM. KIT N.G. (18x1,18) | MmKeKTOph! 4151 IPUPOAHOTO ra3a 30.73
(18x1,18) KoMILIEKT
44 608470 TRANSFORM .KIT LPG(18x 0,67) VIHAKEKTOPBI /151 CKMKEHHOTO Ta3a 30.69
komrIuiekT(18x 0,67)
45 5407940 GASKET-BURNER MANIFOLD VYII0THEHHE paMIbl OJaYX ra3a 0.65
46 5210680 RACCORDO FLANGIATO PIANO | ®nanen ¢ NpoKJIaiKoi pamITbl 0
ojiauy rasa B cobope
46 5657180 ADAPTOR-MANIFOLD dranen ¢ IPOKJIAJKOH paMIIbl 11.57
nojayu rasa B cobope
48 5112090 SCHERMO BRUCIATORI 2000 OCHOBAHHE rOPeJIKU 0
48 5116650 BURNER PROTECTION TMOAJIOH JUlsl cOOpa KOH/eHcaTa 13.29
59 8419050 LEAD - IGNITION ELECTRODE KalesIb MEKTPOIa 3AKUTaHUs 3.26
61 5404920 INSULATION BOOT- KOJINAYOK 3JIEKTPO/Ia U3OJISILMOHHbIA | 1.99
ELECTRODES
63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DJIeKTPOA po3KUra (MM KOHTPOJISA 19.46
TJIAMEHH)
70 5655530 ASS.TUBO POMPA-SCAMB. TpyOxka coenquHuTebHAS B COOpe 0
72 5655620 PUMP UP 15-60 AO Hacoc mupkymsimonnsiii UP 15-60 220.69
AO
73 607290 AUTOMATIC AIR VENT BO3/lyXOOTBOIYMK aBTOMATUYECKUI 17.13
74 5406360 O-RING 14X1,78 EP - 10PCS YioTHeHHe KOJIbLIEBOE 3.48
(YITAKOBKA - 10 )
76 5653680 SCAMB. 14 PIASTRE-ALFA TEIIOOOMEHHUK BTOPUYHBIN 0
LAVAL- TUIACTUHYATHIN
76 5686680 DHW PLATE EXCHANGER 14 Teruooomennuk I'BC mnactunuarsii | 95.24
PLATES BTOPUYHBIA Ha 14 ruiacTun
77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER VII0THEHHE BTOPUYHOTO 3.92
GASKET - 4PCS teruiooomenHrka (YITAKOBKA - 4
IIIT)
80 5653550 HYDRAULIC INLET GROUP TUPaBINYECKH y3el IoJaun 226.11
81 607240 FILTER AND VENTURI DunbTp U ycrpoiictBo Benrypu B 30.92
ASSEMBLY coope
82 5630170 HYDRAULIC VENTURI VerpoiictBo Bentypu B c6ope 14.64
ASSEMBLY
85 5405350 O-RING - 10PCS VYII0THEHHE KOJIbLIEBOE 12.07
(YITAKOBKA - 10 )
87 5210710 RACCORDO POMPA TpyOxa Bo3BpaTa U3 CHCTEMBI 0
OTOIUICHUSI
90 5630180 FILLING GROUP KpaH HAIOJHEHHUs CHCTEMbI B COOpe 19.38
91 5652030 DRAINING TAP Kpasn cnuBHo# 11.65
92 9951170 SAFETY VALVE 3 BAR Kianan npegoxpaHuTebHblid 3 6ap 15
92 5653690 VALV.SICUR.C/OR Kianan mpegoxpaHuTebHblid 3 6ap 0
3BAR-312401CST
96 5653280 PIPE - POSITIVE PRESSURE TpyOKa MoJIOKUTETHHOTO CUIHAJIA 20.48

TUAPABJINY. IEPEKIIIOYATEA




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
97 5653270 PIPE - NEGATIVE PRESSURE TpyOka oTpuLaTeILHOTO CUTHANA 12.57
TUIpaB/Iny. epeKoyaTelIs
98 5653260 BY PASS PIPE ASSEMBLY TpyOka Gaii-riacca B cOope 47.45
99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kuuricel kpenesxHbie TpyOKku Oai- 2.48
macca
100 5406630 ANELLO OR 13,94X2,62 EPDM YnorHenue KosblieBoe 13,94x2,62 | 0
101 5653590 HYDRAULIC OUTLET KJ1araH 3-X0/10BOH /TuipaBiIny. 332.04
ASSEMBLY TepeKJoyaTesb/ JaTuuK B cOope
102 607250 VALVE - 3 WAY ASSEMBLY KJIanaH 3-X0[0BOH /TU/IpaBInY. 247.35
nepekJioyarelib B coope
103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL I'uzpaBIyecKuii nepexiyaTeb 126.97
ASSEMBLY TPEXXO0BOro KJiarnaHa
104 5653840 DHW OUTLET CONNECTION IMatpy6ok BbIXOza Boztbl ' BC 13 62.33
BTOPUYHOTO TEIUIOOOMEHHUKA
106 8101430 SCREW BUHT M5x12 1.07
107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY VmnorHeHue mToka B cbope 10.24
109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 Vtornenune 10x14x1,5 0.7
110 8380530 SPRING Ipyxuna 3.74
111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY | Tapenouka ruapaBId4ecKoro 6.68
nepekJioyarelisi B coope
112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 6.63
113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-macc B coope 37.8
114 5403820 O-RING 26,64X2,62 - 10PCS VmnotHeHue KosslieBoe 26,64x2,62 | 2.68
(YITAKOBKA - 10 )
115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT IMpeccocrar puddepeHtmanbHbIi 12.16
117 5646180 DHW PADDLE ASS. tapesiodka cucremsl 'BC B cbope 9.04
118 8380520 SPRING MpyKUHA KOHUYECKas 4.07
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapeJIouKa CUCTEMBI OTOTUIEHHS B 9.04
coope
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arJIyIKa TMApaBInYecKol cucteMsl | 46.71
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 1.22
122 5405370 O-RING - 10PCS VotHenue KosbiieBoe 23,47x2,62 11.64
(YITAKOBKA - 10 1)
123 8101440 SCREW M5 X 13 BUHT M5x13 0.81
124 8380540 SPRING Ipyxuna 3.74
125 5630260 PIN CrepxeHb padounit 9
MHKPOIEPEKTI0UATENSI
126 5630270 PLATE TapesioyuKa rujipaBInyecKoro 14.09
nepeKIoyaress B coope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW MeMOpaHa THAPaBIMIECKOTO 5.83
PRESSOSTAT nepeKJioyaTes
128 5405400 O-RING - 10PCS VYmnorHenue KosblieBoe 2,6x1,9 5.6

(YITAKOBKA - 10 mr)




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
129 5207860 PIN GUIDE Bryska Hanpasisiomas 2.28
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MHKpOIlepeKIoJaress B coope 8.47
131 9950930 SONDA NTC nat4uk Temnepatypsl (NTC) 0
(morpy:kHOM)
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR natuuk temnepatypbl (NTC) 15.68
(morpy:kHoit)
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING - VYioTHeHHe JaTyuka Temneparypel | 3.44
10PCS (NTC) 9.7X15X3 (YIIAKOBKA -
10 1)
135 9950760 THERMOSTAT - LIMIT TepmoctaT npenoxpanutenshbiii 105 | 26.04
C
136 5655560 EXCHANGER/3 WAY VALVE Tpy6ka 27.6
PIPE TErI000MEHHHUK/TPEXX0J0BOI
KJIanaH
137 5210700 ELBOW - GAS FLOW OUTLET COETMHHUTEIbHBIA 3JIEMEHT (KJaraH 4.57
rasoBblil/pamma)
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 - 10PCS YorHeHue KosblieBoe 22,22x2,62 | 2.12
(YITAKOBKA - 10 )
139 5210630 CONNECTOR - GAS VALVE IMaTpy6ok Ha BXoJe ra3oBOro 12.57
INLET KJIaraHa
140 5653610 GAS VALVE kJ1anaH ra3osbiii (SIT 845 SIGMA) 147
140 5665210 GAS VALVE VK4105M kianaH razosbiii (HONEYWELL 200.07
VK 4105 M)
140 5644680 VALV.GAS HON.-VK4105A 1027- | kianan razossiii (Honeywell VK) 0
141 8440130 MODULATION COIL AND MOZYJIATOP (KaTyIIKa ¥ IPYyK1HA) 21.23
SPRING
142 5108980 ELECTRIC COIL FIXING SPRING | Ilpyxuna cdukcupyomas 0.85
143 5637710 ADJUSTER TUBE & CONICAL IpyxuHa co cTepkHEM 15.47
SPRING
144 8380640 SPRING IpyxuHa 2.34
147 5653160 PANEL - HYDRAULICS COeIMHUATE IbHAS [TaHE b 31.03
MOUNTING
151 5407650 ELECTRICAL BOX COVER KOXKYX JIEKTPUYECKOH KOPOOKH 18.54
152 5655670 PRINT.CONTR.PANEL LUNA 280 | Kpsiika gexopaTiBHas aHe 10.69
1 yNpaBJIeHUs
153 5407660 PANEL - ACCESS KOXyX KJIEMMHOH KOPOOKHI 4.19
154 5654950 SCHEDA LUNA INT 2000-SIT- DnexrponHas riata (SIT) 0
154 5672510 PRINTED CIRCUIT BOARD SnextponHas wiata BMBC 255
(HONEYWELL)
154 5655990 SCHEDA LUNA INT DJIeKTPOHHAs IJ1aTa 0
2000-HON/INECO (HONEYWELL/INECO)
157 5407820 CONTROL PANEL COVER KPHIIIKA NAHEIN YIPaBJIeHUs 5.51
166 8421590 TERMINAL BLOCK 0JIOK KJIEMMHO¥ KOPOOKH 9
167 5405340 FUSE HOLDER JepKaTelib IJIaBKOTo 1.32

TIPEAOXPAHUTEIIA




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
168 9950580 FUSE IMpenoxpanutens riaskuii (2 A- 250 | 1.87
B)
169 9951020 ASS.MANOMETRO C/SUPPORTO | maHOMETp C KpeIIeHHEM 0
169 9951830 PRESSURE GAUGE MaHOMETp 4341
174 5407790 LUNA 2000 KNOB Pyuka LUNA 2000 6.75
174 5408150 CONTROL KNOB Pyuka LUNA 2000 4.29
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 - 10PCS | Ymnoruenue G. 3/4 17x24x2 4.12
(YITAKOBKA - 10 )
193 5400940 RUBBER GASKET G 3/4 Vmnornenue d=18 0.72
194 5400950 RUBBER GASKET G 1/2 - 10PCS | VuotHenue d=14 (YITAKOBKA - 2.32
10 mr)
195 5101880 METAL RING G 3/4 - 10PCS Kombro snactuunoe d=18 14.59
(YITAKOBKA - 10 mT)
196 5101890 METAL RING G 1/2 - 10PCS KosmbLo anactuunoe d=15 1541
(YITAKOBKA - 10 )
200 5626010 CONNECTION ASSEMBLY nojicoeiMHeHus B coope (k cucremam | 169.3
OTOILL, BOJbI U ra3a)
201 5625950 CONNECTION HEATING OJICOeJUHEHNUs KOHTypa oTorieHust | 15.41
ASSEMBLY
203 5628020 CONNECTING PIPE TpyOka mogaun-Bo3BpaTa KOHTYpa 8.37
OTOIUICHHSI
204 5625980 CONNECT.SANITARY AND KpaH XOJIOJHOW BOJIBI 50.72
INLET TAP
209 5627620 CONNECTION GAS INLET TAP KpaH Ta30BbIi B cOope 37.83
210 9950830 GAS TAP KpaH Ta30BBbIi 22.33
212 5209040 BICONO D.18-CU TE YIUIOTHEHUE OMKOHUYECKOe 0
212 5408330 BICONIC GASKET YIUIOTHEHUE OMKOHUYECKOe 1.68
241 5645560 DRAUGHT DIVERTER 28 KOJINAK BBITSKKU B cOope 173.42
242 606930 FLUE SAFETY THERMOSTAT TepmocTaT npeoXpaHUTeIbHbII 26.04
60C orxoaawmx razoB 60 C (maTdauk
TSITH)
252 8434550 SELECTOR SWITCH (4 NepeKJiioyaTellb pexiuMoB (4 8.48
POSITION) TTOJIOKEHIST)
259 5657100 BAXI BRAND Mmapka BAXI 4.81
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 - 10PCS Vmnoruenue 14,2x18x1,5 AL -18- 5
(YITAKOBKA - 10 1)
284 5405990 DRIVE PIN CTEpXKEeHb MOTEHLIMOMETPA 0.88
286 8240530 NUT M5 - 10PCS raiika M5 (YITAKOBKA - 10 mr) 4.59
290 600850 REGOLATORE V5306E 1408 Katymika mogysisitopa B cbope 0
290 5665230 ASS.MODULAT. VK4105M 5033 moaysTop B cbope VK4105M 0
291 5653930 IGNITER WITH LEAD VerpoiicTBo po3xkura ¢ kadeaem 28.66
(INECO)
314 8418870 LEAD - SENSING ELECTRODE kabeJIb JaTYnKa IIAMeHI 2.56




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI

yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.

363 5410020 O-RING 13,6X2,7 - 10PCS VIutoTHEHHE KOJIbIIEBOE 13.56
(YITAKOBKA - 10 1)

467 9950310 NUT G 3/4 raiika G3/4 371

468 5627970 CONNECTING ELEMENT G 3/4 Hunnens G3/4 5.12

471 5625960 DHW OUTLET Boixog cucreMbl 'BC 13 kotina 10.69

472 5627990 SANITARY OUTLET PIPE Tpy6ka Bbixoza cucremsl [ BC u3 741
KOTJIa

473 9950300 NUTG 1/2 raiika G1/2 3.19

474 5627980 CONNECTING ELEMENT G 1/2 Hummens G1/2 4.66

475 5628000 SANITARY INLET PIPE Tpy6a X0n0qHOM BOIBI 11.79

478 5110040 FILTRO SANITARIO DunbTp 0

479 5405190 O RING FILTER TAP - 10PCS Ymnornenue konblieBoe 20,35x1,78 1.88
(YITAKOBKA - 10 )

480 5628010 GAS CONNECTING PIPE TpyOa razosast 17.88

481 5628030 NUT G 3/4 raiika G3/4 4.66

490 5625970 DHW INLET TAP WITH FILTER KpaH XOJIOAHOM BOJBI € (PUIIbTPOM 53.86

491 624440 PLUG G1/2 FILTER ASSEMBLY 3arIymKa/(puisTp B coope 8

491 5637070 ASS.TAPPO-FILTRO 3arIymKa/(puisTp B coope 0

493 605660 FILLING KNOB ASSEMBLY Pyuka HanoJIHEeHNs CUCTEMBI 3.16

496 400020 O-RING - 10PCS YIUIOTHEHHUE KOJIbLIEBOE PE3UHOBOE 9.24
(YITAKOBKA - 10 1)

511 5404600 O.R. 17,86x2,62 - 10PCS YmnorHenue KonbleBoe 17,86x2,62 2.48
(YITAKOBKA - 10 )

517 5407840 CLIP-PLASTIC KPETIeXKHBIN 3JIEMEHT TPYOBI 1.45

518 5112040 PIN - HINGED FACIA PANEL Ocp L150 mm 2.48

519 5407780 LENS - NEON I'nazok cBeToanona 0.36

522 5655180 BRACKET - IGNITER KpeIuleHne YCTPOMCTBA 3aKUTraHus 3.05

525 8511560 CABLE IGNI. VZ2/10 SAC L=600 | YcrpoiicTBo po3xkura 27.42

525 8419060 IGNITION UNIT - NAC VYerpoiicto posxkura NAC-SIT 16.39
0504014

525 8510910 CABLE-GAS VALVE/IGNITER VerpoiicTBo po3xkura 33

999 8418950 CABLE - PCB INPUT ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 8.11
3JIEKTPOHHAS IUIaTa

999 8414620 CABLE IpoBoaxka s1eKTpuyecKast Kabemib 7.84
MIUTAHUS

999 5655100 LOW VOLTAGE COMP. WIRING | ITpoBoaka aneKTpuyeckas 14
HuskoBosbTHas (SIT)

999 5655110 CABLE - LOW VOLTAGE ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 21.25
HuskoBoJsbTHast (HON ot pasbema
CN3)

999 8418860 PLUG - PCB KiemmHas Koslofika ¢ IepeMblYKOM. 1.99

999 8419040 CABLE - EARTH KabeJb 3a3eMJICHUS 1.45




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
999 8419140 FLUE/LIMIT THERMOSTAT ITpoBoaxa aekTpudeckas Tepmocrar | 19.35
WIRING neperpesa
999 8419130 CABLE - SELECTOR IIpoBoaka sneKkTpuyeckas 7.4
SWITCH/PUMP Hacoc/nepeKJiyaTeslb pexuma
paboTh
999 8419080 CABLE - EARTH ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 3.25
3a3eMJICHH S
999 8419150 CABLE - GAS VALVE/IGNITER IIpoBoaka sneKkTpuyecKas 24.5

YCTPOMCTBO 3aKHTaHUs1/KJIallaH
ra3oBbIil



http://www.tcpdf.org

